
UCHWAŁA NR XXIX/224/18
RADY GMINY RACZKI

z dnia 8 czerwca 2018 r.

w sprawie zasad usytuowania na terenie gminy Raczki miejsc sprzedaży i podawania napojów 
alkoholowych

Na podstawie art. 12 ust. 3 oraz ust. 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r.  o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 487, z 2017 r. poz. 2245, 2439, z 2018 r. 
poz. 310, 650) uchwala się, co następuje:

§ 1. Punkt sprzedaży oraz punkt podawania napojów alkoholowych nie może być usytuowany 
w odległości mniejszej niż 50 metrów od:
1) szkół oraz innych placówek oświatowo - wychowawczych i opiekuńczych;
2) obiektów kultu religijnego;
3) obiektów sportowych.

§ 2. Odległość wymieniona w §1 mierzy się wytyczonymi ciągami przeznaczonymi dla pieszych:
1) w przypadku budynków - od drzwi wejściowych budynku do budynku, w którym znajduje sie punkt 

sprzedaży lub podawania napojów alkoholowych;
2) w przypadku budowli - od bramy wejściowej w ogrodzeniu, a w przypadku braku ogrodzenia od granicy 

działki, na której znajduje się budowla do drzwi wejściowych do budynku, w którym znajduje sie punkt 
sprzedaży lub podawania napojów alkoholowych.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raczki.
§ 4. Traci moc Uchwała Nr II/4/02 Rady Gminy Raczki z dnia 3 grudnia 2002 r. w sprawie zasad 

usytuowania na terenie Gminy Raczki miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Lech Ludwig

Id: E9EFD5CC-B481-4E20-9EC7-7E11BA6FF9F4. Podpisany Strona 1




